

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 09/12/2021 08:04

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 192134339  
COTAÇÃO Nº 12181 - LABORATORIO - HEMNSL OUT/2021  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>CM Hospitalar S.A.</b> BRASÍLIA - DF Wellisson Silva - null wellisson.silva@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	06/11/2021	30/42/54 ddl	CIF	null
2	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	06/11/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
TUBO A VACUO C/ EDTA TAMPAM ROXA 2ML -> TUBO A VACUO HEMATOLOGIA C/ EDTA 2ML -. TUBO EM ACRILICO UNIDADE	18078	-	TUBO HEMO ROXO EDTA K2 PLUS 2ML REF. 360055, BD	Pacote	CM Hospitalar S.A.	null	;FORNECEDOR PROCIFAR PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 0,3939	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 275,7300	Victor Vale 12/11/2021 16:45
TUBO A VACUO C/ GEL SEPARADOR TAMPAM AMARELA 5ML -> PARA SORO; EM ACRILICO; DESCARTAVEL, ESTERIL, ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 5ML - UNIDADE	19644	-	TUBO HEMO AMARELO SST PLUS 5ML REF 360060, BECTON DICKINSON	Pacote	CM Hospitalar S.A.	null	;FORNECEDOR PROCIFAR PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 0,5560	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 278,0000	Victor Vale 12/11/2021 16:45
<b>Total Parcial:</b>											1200.0	R\$ 553,7300	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ANTI SORO A 10ML -> SORO ANTI-A - FRASCO	4737	-	SORO CONTROLE ANTI-A 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR BIOSUL PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		5 Frasco	R\$ 95,0000	Victor Vale 12/11/2021 16:45
ANTI SORO B 10ML -> SORO ANTI-B - FRASCO	4738	-	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR BIOSUL PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		5 Frasco	R\$ 95,0000	Victor Vale 12/11/2021 16:45
ANTI SORO D 10ML -> SORO ANTI-D - FRASCO	4739	-	SORO ANTI - D - EBRAM - EBRAM	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR BIOSUL PAGAMENTO ANTECIPADO. FORNECEDOR SENSORIAL NÃO TINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 39,9000	R\$ 0,0000		5 Frasco	R\$ 199,5000	Victor Vale 12/11/2021 16:45
COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML - VOLUME 50 A 80 ML	4455	-	COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR BIOSUL PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 114,0000	Victor Vale 12/11/2021 16:45

5	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE	4470	-	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDORES DIAGGOIAS E SENSORIAL NÃO TINGEM FATURAMENTO MINIMO. FORNECEDOR PROCIFAR PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 35,0000	Victor Vale 12/11/2021 16:45	
6	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES.	4532	-	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDOR SOCRAM NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	7 Pacote	R\$ 112,0000	Victor Vale 12/11/2021 16:45	
7	REAGENTE - VDRL 5.5 ML - KIT C/ 250 TESTES	4748	-	VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN	FRASCO	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDORES D.S CRUZ E HOSPTECH NÃO ATINGEM FATURAMENTO MINIMO, AINDA FORNECEDOR D. S CRUZ COTOU VALOR INCORRETO, VALOR CORRETO 40,00.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	2 Kit	R\$ 90,0000	Victor Vale 12/11/2021 16:45	
10	TUBO COLETOR A VACUO SEM GEL (P/SORO)-5ML - UNIDADE	42558	-	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - LABOR	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;FORNECEDORES BIOSUL e PROCIFAR PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 54,0000	Victor Vale 12/11/2021 16:45	
											<b>Total Parcial:</b>	425.0	R\$ 794,5000	
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 8														
											<b>Total Geral:</b>	1625.0	R\$ 1.348,2300	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
Victor Vale  
Coordenador de Compras  
Matricula. 022730